
Kiskunfélegyháza Város Önkormányzat Képviselő-testülete

6100 Kiskunfélegyháza, Kossuth u. 1. Tel.: 562-015
_______________________________________________________________________________________

J/21-4/2017.

Kiskunfélegyháza Város Önkormányzat Képviselő-testület

2017. március 2-i  ülésének

J E G Y Z Ő K Ö N Y V E



KISKUNFÉLEGYHÁZA VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETE

J/21-4/2017.

J E G Y Z Ő K Ö N Y V

Készült: 2017.  március  2-án Kiskunfélegyháza  Város  Önkormányzat  Képviselő-
testületének üléséről.

Ülés helye:     Városháza Díszterme

Jelen vannak: Balla  László,  Bense  Zoltán,  Csányi  József,  Dongó  József,  Horváth  Gábor,
Horváth  Tamás,  Kapus  Krisztián,  Dr.  Kiss  Ákos  Csaba,  Kollár  László,  Dr.
Ónodi Izabella, Dr. Réczi László,  Ván Jenő (12 fő) képviselők, 

Rosta Ferenc alpolgármester,  Dr. Faragó Zsolt  jegyző, Dr.  Füstös Magdolna
aljegyző, Kisné Drubi Anikó Pénzügyi Osztály vezetője, Dr. Tisóczki Tamás
Vagyongazdálkodási  Osztály  vezetője,  Gyuricza  Gergő  Polgármesteri  és
Fejlesztési  Kabinet  csoportvezetője,  Ódor  László  Szociális  és
Közfoglalkoztatási  Osztály  vezetője,  Németh  Péter  településfejlesztési
referens,  Gálig  Erzsébet  Szivárvány  Személyes  Gondoskodást  Nyújtó
Intézmény  vezetője,  Szatmári  Andrea  Kiskunfélegyházi  Városgazdálkodási
Intézmény igazgatója,  Kállainé Vereb  Mária  Petőfi  Sándor Városi  Könyvtár
igazgatója. 

Távolmaradt képviselők: Gyenes Attila, Jankovszki Zoltán, Szamosi Endre Ferenc

Csányi József polgármester: 

Tisztelt Képviselő-testület!
Köszöntöm a mai rendkívüli képviselő-testületi ülésen megjelenteket. Megállapítom, hogy a
Képviselő-testület ülése határozatképes, a megválasztott 15 képviselőből 12 fő van jelen. 

A mai ülés összehívását a napirenden szereplő pályázatok benyújtási határideje indokolta. 
  
A  mai ülésen  összesen 8  napirendi pont szerepel, melyeket a kiküldött meghívó tartalmaz.

Új, zárt  napirendi pont felvételét javaslom a meghívóban szereplő 8. napirendi pont után 9.
pontként, amely az ÖKODOT Korlátolt Felelősségű Társaság kérelme tárgyban készült. 

Amennyiben nincs kérdés, észrevétel a napirendi pontokkal kapcsolatban, először szavazásra
teszem fel,  hogy  a  Képviselő-testület  egyetért-e,  hogy  9.  pontként  napirendre  vegyük  az
ÖKODOT Korlátolt Felelősségű Társaság kérelme tárgyban készült előterjesztést. 

Megállapítom,  hogy  a  Képviselő-testület  11  igen,  1  tartózkodás  szavazattal  egyetértett  a
napirendi pont felvételével. 

1



Az előbbiekben felvett 9. napirendi pont zárt ülésen kerül megtárgyalásra az  Mötv. 46. § (2)
bekezdése c) pontja alapján az önkormányzat vagyonával való rendelkezés, valamint az üzleti
érdekekre tekintettel. 

Kérem, szavazzunk arról,  hogy a Képviselő-testület  egyetért-e  az előterjesztés  zárt  ülésen
történő tárgyalásával? 

Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 11 igen, 1 tartózkodás szavazattal egyetértett a 9.
napirendi pont  zárt ülésen történő tárgyalásával.

Ezt követően szavazásra teszem fel a napirendi pontokat és azok sorrendiségét, az előzőekben
elfogadottak figyelembevételével.

Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 12 igen szavazattal elfogadja a napirendi pontokat és
azok sorrendiségét az alábbi határozattal: 

Kiskunfélegyháza Város Önkormányzat Képviselő-testületének
43/2017. (III.02.) önkormányzati határozata
Napirendi pontok jóváhagyásáról 

H A T Á R O Z A T :

1./ Kiskunfélegyháza Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 2017. március 2-i képviselő-
testületi ülés napirendi pontját az alábbiak szerint hagyja jóvá: 

1./  Előterjesztés a Helyi Építési Szabályzat módosításának jóváhagyása tárgyában
2./  Előterjesztés a III. és IV. Tanyagondnoki Szolgálatok indítása tárgyában
3./   Előterjesztés  a  Petőfi  tér  1.  szám  alatti  Kiskunfélegyházi  Kormányablak
területrészének Magyar Államkincstár részére történő használatba adási szerződésének
módosítása tárgyában
4./  Előterjesztés a Petőfi Sándor Városi Könyvtár EFOP-4.1.8-16 pályázata tárgyában
5./   Előterjesztés  „Kiskunfélegyháza  Város  Önkormányzat  ASP Központhoz  való
csatlakozása” pályázat benyújtása tárgyában
6.  /  Előterjesztés  a  Szivárvány Személyes  Gondoskodást  Nyújtó  Intézmény alapító
okiratának módosítása tárgyában
7.  /  Előterjesztés  székhely  használathoz  tulajdonosi  hozzájárulás  iránti  kérelem
tárgyában
8.  /  Előterjesztés  Kiskunfélegyháza  Város  Önkormányzati  Képviselő-testülete  által
adományozható Holló László-díjra beérkezett javaslatok tárgyában (zárt ülés)
9./ Előterjesztés az ÖKODOT Korlátolt Felelősségű Társaság kérelme tárgyában (zárt 
ülés)

2./ Jelen határozat normatív határozat. 

Erről értesül: 
Polgármesteri Hivatal valamennyi osztálya
Képviselő-testület tagjai.

2



1.
Előterjesztés a Helyi Építési Szabályzat módosításának jóváhagyása tárgyában 

(Előterjesztés írásban mellékelve)

Előterjesztő:  Csányi József polgármester 

Csányi József polgármester:

Tisztelt  Képviselő-testület!   Önök  írásban  megkapták  az  előterjesztést.  Van-e  kérdés,
észrevétel a napirendi ponttal kapcsolatban? 

Horváth Tamás képviselő: 

Kérdésem az, hogy az előterjesztés 1. pontja a városközpont melyik épületeit, épületrészeit
vagy utcaszakaszát érinti? Pontosan mely területre vonatkozik? 

Csányi József polgármester: 

A Kossuth utca és a Halasi út közötti területet érinti. Már egy hónappal ezelőtt  döntöttünk
ennek az átminősítéséről, most az építési szabályzatot is módosítani kell hozzá.  

Horváth Tamás képviselő: 

Ezek szerint konkrét épületről  vagy épület együttesről nincs szó? 

Csányi József polgármester: 

Ez a Kossuth utcai akcióterület, ami a „Zöldváros” programhoz kapcsolódó akcióterület.

Amennyiben nincs további kérdés, javaslat, szavazásra teszem fel a rendelet-tervezetet. 

Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 12 igen szavazattal elfogadja a rendelet-tervezetet és
az alábbi rendeletet alkotja: 

Kiskunfélegyháza Városi Önkormányzat Képviselő-testületének

9/2017. (…..) önkormányzati  rendelete

Kiskunfélegyháza Város Helyi Építési Szabályzatáról szóló 
15/2007. (V. 02.) számú rendelet módosításáról

Kiskunfélegyháza  Város  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  az  épített  környezet
alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 62. § (6) bekezdés 6. pontjában
kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában, az épített
környezet  alakításáról  és  védelméről  szóló  1997.  évi  LXXVIII.  törvény  13.  §  (1)
bekezdésében, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény
13. § (1) bekezdés 1. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a településfejlesztési
koncepcióról, az integrált településfejlesztési stratégiáról és a településrendezési eszközökről,
valamint egyes településrendezési sajátos jogintézményekről szóló 314/2012. (XI. 8.) Korm.

3



rendelet  28.  §  (1)  bekezdésében  és  9.  mellékletében biztosított  véleményezési  jogkörében
eljáró 
Bács-Kiskun  Megyei  Kormányhivatal  Építésügyi,  Hatósági,  Oktatási,  Törvényességi
Felügyeleti  Főosztály  Építésügyi  Osztály,  Csongrád  Megyei  Kormányhivatal
Környezetvédelmi  és  Természetvédelmi  Főosztály, Kiskunsági  Nemzeti  Park  Igazgatóság,
Alsó-Tisza-vidéki  Vízügyi  Igazgatóság, Bács-Kiskun  Megyei  Katasztrófavédelmi
Igazgatóság,  Bács-Kiskun  Megyei  Kormányhivatal  Népegészségügyi  Főosztály
Közegészségügyi Osztály, Nemzeti Közlekedési Hatóság Útügyi, Vasúti és Hajózási Hivatal,
Nemzeti Közlekedési Hatóság Légügyi Hivatal, Bács-Kiskun Megyei Kormányhivatal Műszaki
Engedélyezési  és  Fogyasztóvédelmi  Főosztály  Útügyi  Osztály,  Forster  Gyula  Nemzeti
Örökséggazdálkodási  és  Szolgáltatási  Központ,  Bács-Kiskun  Megyei  Kormányhivatal
Kecskeméti  Járási  Hivatala  Járási  Építésügyi  és  Örökségvédelmi  Hivatala,  Bács-Kiskun
Megyei  Kormányhivatal  Földhivatali  Főosztály,  Bács-Kiskun  Megyei  Kormányhivatal
Földművelésügyi  és  Erdőgazdálkodási  Főosztály,  Erdőfelügyeleti  és  Hatósági  Osztály,
Honvédelmi  Minisztérium  Hatósági  Hivatal,  Bács-Kiskun  Megyei  Rendőr-főkapitányság,
Nemzeti  Média-  és  Hírközlési  Hatóság  Hivatala,  Jász-Nagykun-Szolnok  Megyei
Kormányhivatal  Műszaki  Engedélyezési  és  Fogyasztóvédelmi  Főosztály  véleményének
kikérésével a következőket rendeli el: 

1. §

Kiskunfélegyháza Város Helyi Építési Szabályzatáról szóló 15/2007. (V. 02.) számú rendelet
(továbbiakban: HÉSZ) 9. § (4) bekezdésben az „Lk-2” szövegrész helyébe az „Lk-2 és Lk-3”
szöveg lép. 

2. §

A HÉSZ 15. § 10. táblázat helyébe a következő rendelkezés lép: 

10.  TÁBLÁZAT

Sajátos használat
szerinti terület

Építési
övezet

jele

Beépítési
mód

A kialakítható telek Építési telek
Megengedett

max. építmény-
magasság [m]

legkisebb
területe [m2]

kisebbik
átlagszélessége

[m]

legnagyobb
beépítettség

[%]

legkisebb
zöldfelülete

[%]

ipari gazdasági és
mezőgazdasági

profilú gazdasági
terület

Gip-1
szabadon

álló
8000 40 45 (30x) 35 (40x) 12,0

Gip-1M
szabadon

álló
5000 45 (30x) 35 (40x) 18,0

Gip-2
szabadon

álló
4000 30 50 25 12,0

Gip-3
szabadon

álló
2000 30 50 25 10,5

Gip-4
szabadon

álló
500 15 50 25 7,5

Gmg-1
Szabadon

álló
1000 20 40 35 9,5

x jelentős mértékű zavaró hatású létesítmény telkén betartandó előírás”

3. §

Ez a rendelet  a kihirdetése napját  követő tizenötödik napon lép hatályba,  rendelkezéseit  a
rendelet hatálybalépésekor folyamatban lévő ügyekben is alkalmazni kell.

4



2.
Előterjesztés a III. és IV. Tanyagondnoki Szolgálatok indítása tárgyában 

(Előterjesztés írásban mellékelve)

Előterjesztő:  dr. Faragó Zsolt jegyző

Csányi József polgármester:

Tisztelt Képviselő-testület!  Önök írásban megkapták az előterjesztést. 
Az  előterjesztés  egy  határozat-tervezetet  és  egy  rendelet-tervezetet  tartalmaz,  amelyeket
külön-külön teszek fel szavazásra. 
Van-e kérdés, észrevétel a napirendi ponttal kapcsolatban? 

Kollár László képviselő: 

Támogatom a gondolatot, hiszen szükség van a szolgálatra, ezzel tudjuk emelni a külterületen
lakók életszínvonalát.  Felmerült  bennem az a  kérdés,  hogy elegendő lesz-e az 5.271 ezer
forint összeg? Ezt nagyon kevésnek tartom. Más forrásból vagy egyéb keretből is kapunk-e
erre pénzt? Két fő munkabérét számolva elég kevésnek tűnik ez az összeg. 

Dr. Füstös Magdolna aljegyző: 

Ezt a finanszírozási igényt az intézmény részletesen kidolgozta. Benne vannak a személyi és a
dologi kiadások is. Viszont csak egy töredék évre vonatkozik, hiszen április 1-jétől számoljuk
az idei évet,  a decemberi bér pedig már  következő évet terheli, tehát bér tekintetében csak
november 30-ig került megtervezésre a dolgozók bére. 

Dongó József képviselő: 

Nekem  is  a  bérrel  kapcsolatban  lett  volna  kérdésem.  Számításaim  szerint  nem  éri  el  a
garantált bérminimumot. Az a kérdés, hogy 8 vagy 9 hónappal számolunk, a  decemberi bér
hová kerül könyvelésre, ez a kérdés. De akkor sem éri el  véleményem szerint a 161.000
forintos  garantált bérminimumot. Az a kérdésem, hogy megkapják-e a tanyagondnokok ezt a
bért?  Hogyan  kerülnek  kiválasztásra  a  két  tanyagondnok,  hasonlóan,  mint  a  mezőőrök,
pályáztatás nélkül, vagy esetleg pályázatot írunk ki és erről is hozunk döntést? 

Csányi József polgármester: 

Nem  a  Testületnek  kell  döntést  hozni,  hanem  az   intézményvezetőnek  kell  dönteni  a
kinevezésről. Biztos vagyok benne, hogy meg fogja találni a módját. Azt is elképzelhetőnek
tartom, hogy a már meglévő dolgozói állományból kerül kiválasztásra a személyük. A béreket
pontosan meghatározták.  A garantált  bérminimummal van kiszámolva a bérezés.  Törvényi
kötelezettségünk van a bér meghatározásánál, annál kevesebb bért nem adhatunk.  8 hónapra
kiterjedően van meghatározva az összeg.

Amennyiben nincs egyéb kérdés, szavazásra teszem fel a határozat-tervezetet. 

Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 12 igen szavazattal elfogadja a határozat-tervezetet. 

5



Ezt követően szavazásra teszem fel a rendelet-tervezetet. 

Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 12 igen szavazattal elfogadja a rendelet-tervezetet. 

A fentiekben rögzített szavazatok alapján a Képviselő-testület az alábbi határozatot hozza és 
rendeletet alkotja: 

Kiskunfélegyháza Város Önkormányzat Képviselő-testületének
44/2017. (III.02.) önkormányzati határozata
III. és IV. Tanyagondnoki Szolgálatok indítása 

H A T Á R O Z A T :

I. Kiskunfélegyháza Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Szivárvány Személyes
Gondoskodást  Nyújtó  Intézmény engedélyezett  létszámát 2017.  április  1-jétől  2  fő
tanyagondnoki státusszal megemeli, és az intézmény engedélyezett létszámát 135,75
főben határozza meg.

II. A  Képviselő-testület  a  Szivárvány  Személyes  Gondoskodást  Nyújtó  Intézmény
részére,  a  2017.  április  1-jétől  működtetett  III.  és  IV.  Tanyagondnoki  szolgálat
feladatának  ellátásra  5.271  e/Ft  finanszírozási  előirányzatot  biztosít  az  általános
tartalék  terhére,  mellyel  az  intézmény  finanszírozása  nő,  valamint  2.711  e/Ft-tal
személyi  juttatás,  620  e/Ft-tal  munkaadót  terhelő  járulék,  és  1.940  e/Ft-tal  dologi
kiadás előirányzata nő.

III. A  Képviselő-testület  felkéri  a  polgármestert  a  2017.  évi  költségvetési  rendelet
módosítás fentiek szerinti előterjesztésére.

Felelős:   Csányi József polgármester
Határidő: 2017. március 31.

Erről értesül: 
Szivárvány Személyes Gondoskodást Nyújtó Intézmény 
Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Osztálya
Polgármesteri Hivatal Jegyzői Iroda
Képviselő-testület tagjai.

6



Kiskunfélegyháza Város Önkormányzat Képviselő-testületének
10/2017. (…) önkormányzati rendelete

a személyes gondoskodást nyújtó szociális és gyermekjóléti ellátásokról szóló
43/2015. (XII.18.) önkormányzati rendelet módosításáról

Kiskunfélegyháza Város Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról
szóló  1993.  évi  III.  törvény  58./B  §  (2),  92.§  (1)  bekezdés  a)  pontjában,  92.§  (2)
bekezdésében,  115.§ (3)  bekezdésében,  valamint  a  gyermekek védelméről  és  a  gyámügyi
igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29. § (1)-(2) bekezdésében felhatalmazás alapján,
az  Alaptörvény  32.  cikk  (1)  bekezdés  a)  pontjában  és  a  Magyarország  helyi
önkormányzatairól  szóló  2011.  évi  CLXXXIX.  törvény  13.  §  (1)  bekezdés  8.  pontjában
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. §

A személyes  gondoskodást  nyújtó  szociális  és  gyermekjóléti  ellátásokról  szóló  43/2015.
(XII.18.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 11. § (1) bekezdése helyébe az
alábbi rendelkezés lép:

(1) Kiskunfélegyháza Város közigazgatási területén a helyi sajátosságok figyelembe vételével
a négy tanyagondnoki szolgálat a következő ellátási körzetekben valósul meg:

a) I. Tanyagondnoki szolgálat ellátási körzete
XI. körzet 112; 114/a; 277, 334; 337; 348; 361; 501 (14 fő)
XII. körzethez tartozó tanyák kivéve a 4; 6; 7; 8; 9; 12; 14; 26; 77; 118; 121; 156 szám
alatti tanyák (145 fő)
XIII. körzethez tartozó tanyák kivéve a 6, 27, 35; 59; 64; 67; 71 szám alatti tanyák (241
fő)

b) II. Tanyagondnoki szolgálat ellátási körzete 
I. körzet 268; 291, (8 fő)
II. körzet (46 fő)
IV. körzethez tartozó tanyák kivéve a 36. szám alatti tanya (133 fő)
V. körzethez tartozó tanyák kivéve a 95 és 109 szám alatti tanyák (49 fő)
VI. körzet (125 fő)
7359. hrsz.
VII.  körzethez  tartozó  tanyák  kivéve  a  100;  108-116;  137-147;  159-168  szám  alatti
tanyák (39 fő).

c) III. Tanyagondnoki szolgálat ellátási körzete  
 Aranyhegyi lakótelep (105 fő)
 I. körzethez tartozó tanyák, kivéve: 5., 12-13., 25., 50-51., 82., 90., 97., 100-101/A.,

106., 126., 133., 142., 146-149/A., 153-154., 175-176., 180., 186., 188., 195-196.,
199-200., 205., 208., 214-215., 221., 256., 268., 291., 299., 302., 341-341/B. (284 fő)

7



d) IV. Tanyagondnoki szolgálat ellátási körzete  
 IX. körzet 20-100., 111., 112., 147-187., 195., 235., 280-300., 325., 330., 339. szám

alatti tanyák, 6573, 6743, 6959, 7139, 7200, 7303 hrsz. alatti tanyák (400 fő)

2. §

Ez a Rendelet 2017. április 1-jén lép hatályba.

8



3.

Előterjesztés a Petőfi tér 1. szám alatti Kiskunfélegyházi Kormányablak területrészének
Magyar Államkincstár részére történő használatba adási szerződésének módosítása

tárgyában 

(Előterjesztés írásban mellékelve)

Előterjesztő: dr Tisóczki Tamás vagyongazdálkodási oszt. vez. 

Csányi József polgármester:

Tisztelt  Képviselő-testület!   Önök  írásban  megkapták  az  előterjesztést.  Van-e  kérdés,
észrevétel a napirendi ponttal kapcsolatban? 

Amennyiben nincs kérdés, javaslat, szavazásra teszem fel a határozat-tervezetet. 
. 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 12 igen szavazattal elfogadja a határozat-tervezetet
és az alábbi határozatot hozza: 

 
Kiskunfélegyháza Város Önkormányzat Képviselő-testületének
45/2017. (III.02.) önkormányzati határozata
Petőfi tér 1. sz. alatti Kiskunfélegyházi Kormányablak
területrészének Magyar Államkincstár  részére történő 
használatba adási szerződésének módosítása 

H A T Á R O Z A T :

Kiskunfélegyháza Város Önkormányzat Képviselő-testülete hozzájárulását (záradék)
adja ahhoz, hogy a Bács-Kiskun Megyei Kormányhivatal és a Magyar Államkincstár
között 2016. január 25. napján megkötött, a 6100 Kiskunfélegyháza, Petőfi tér 1. szám
alatt található ingatlanra vonatkozó Használatba adási megállapodást a szerződő felek
a határozat 1. számú mellékletének megfelelően módosítsák. Kiskunfélegyháza Város
Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert, hogy a használatba
adási megállapodás I. számú módosítását záradékkal lássa el.

Felelős: Csányi József polgármester
Határidő: 2017. március 10.

Erről értesül: 
Bács-Kiskun Megyei Kormányhivatal 
Magyar Államkincstár
Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Osztálya
Polgármesteri Hivatal Vagyongazdálkodási Osztálya
Képviselő-testület tagjai.

9



10



11



4.

Előterjesztés a Petőfi Sándor Városi Könyvtár EFOP-4.1.8-16 pályázata tárgyában 

(Előterjesztés írásban mellékelve)

Előterjesztő: Csányi József polgármester

Csányi József polgármester:

Tisztelt  Képviselő-testület!   Önök  írásban  megkapták  az  előterjesztést.  Van-e  kérdés,
észrevétel a napirendi ponttal kapcsolatban? 

Amennyiben nincs kérdés, javaslat, szavazásra teszem fel a határozat-tervezetet. 

Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 12 igen szavazattal elfogadja a határozat-tervezetet
és az alábbi határozatot hozza: 

Kiskunfélegyháza Város Önkormányzat Képviselő-testületének
46/2017. (III.02.) önkormányzati határozata
Petőfi S. Városi Könyvtár EFOP-4.1.8-16 pályázata  

H A T Á R O Z A T :

Kiskunfélegyháza Város Önkormányzat Képviselő-testülete támogatja a Petőfi Sándor
Városi  Könyvtár  által  az EFOP-4.1.8-16 kódszámú,  a  könyvtári  intézményrendszer
tanulást  segítő  infrastrukturális  fejlesztései  című  pályázat  benyújtását.  A pályázat
önerőt nem igényel. 

Felelős: Csányi József polgármester
Kállainé Vereb Mária igazgató

Határidő: 2017. március 10.

Erről értesül: 
Petőfi S. Városi Könyvtár 
Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Osztálya
Polgármesteri Hivatal Jegyzői Iroda Művelődési Csoportja
Képviselő-testület tagjai.

12



5.

Előterjesztés „Kiskunfélegyháza Város Önkormányzat ASP Központhoz való
csatlakozása” pályázat benyújtása tárgyában 

(Előterjesztés írásban mellékelve)

Előterjesztő: Csányi József polgármester

Csányi József polgármester:

Tisztelt  Képviselő-testület!   Önök  írásban  megkapták  az  előterjesztést.  Van-e  kérdés,
észrevétel a napirendi ponttal kapcsolatban? 

Kollár László képviselő: 

Durván egy fél éve említést tettem erről a kezdeményezésről. Akkor a doktor úr ugyan így
nézett rám majdnem. Eljutottunk oda, hogy ami akkor még elmélet volt, most gyakorlatban
kezd megvalósulni. A „Nagy Testvér” kezdi betenni a lábát, illetve a szemét az önkormányzat
falai  közé  is.  Maga  az  előterjesztés  egy  állami  kötelezettségről  szól,  amelyet  törvényben
rögzítettek, hogy ennek így kell lenni és korszerű technikával, korszerű szoftverekkel innentől
kezdve  folyamatos  kormányzati  ellenőrzés  alatt  zajlanak  bizonyos  ügyintézések  az
önkormányzaton  belül.  Gyakorlatilag  ez  lesz  a  lényege,  hiszen  „Nagy  Testvér”  innentől
kezdve a szemét fogja meresztgetni itt a falakon belül, ezen a módon keresztül is. Hardver,
szoftver, mindez nagyon szép és jó, elvileg még támogatható is. Amiben én látom a problémát
az  az,  hogy  valamire  köteleznek  bennünket,  de  ahhoz  a  forrást  nem  biztosítják  teljes
mértékben,  így  az  önkormányzatnak is  a  zsebébe kell  nyúlnia  ahhoz,  hogy eleget  tegyen
ezeknek a kötelezettségeknek. Ezt már helyből nem tartom jó gondolatnak, hiszen ezzel már
is 5 milliót kivettek abból a költségvetésből, amit mi nagy gonddal előkészítettünk és amit
Önök elfogadtak. 
A beszerzés  megint  egy  más  kérdés.  Valószínűsíthetőleg  majd  „Pénztáros  Lőrinc”  vagy
valamelyik hasonszőrű Zuckerberg tehetségű beszállító majd ide fogja hozni nekünk ezeket a
gépeket, szoftvereket, mi meg fizethetünk. 
Azt lehet mondani, hogy nincs is ebben nagy dráma, mert ezek a mindennapjaink. Viszont a
folytatás, ami ennek a kiszivárgott törvénytervezetnek a részét képezi, hogy az 5000 fő alatti
településeken gyakorlatilag meg fog szűnni az önkormányzatiság. Díszpolgármester lesz, meg
díszképviselőtestület  és minden döntést  majd a kormányablakon meg a Kormányhivatalon
keresztül gyakorlatilag központilag fognak eldönteni,  úgy gondolom ez már olyan része a
jelen előterjesztésnek  nem részét képező tervezetnek, ami már szerintem nem támogatható.
Emiatt elviekben és gyakorlatban is ezt az előterjesztést én nem fogom támogatni. 
2018 után úgy gondolom, ha ez a  kormányzat  marad,  akkor  ebben a formában 2019-ben
megszűnik Kiskunfélegyházán is az önkormányzatiság. Ennek tudatában kell támogatni ezt a
napirendi pontot. Köszönöm, hogy meghallgattak. 

Csányi József polgármester: 

Amennyiben nincs kérdés, javaslat, szavazásra teszem fel a határozat-tervezetet. 

13



Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 10 igen, 2 nem  szavazattal elfogadja a határozat-
tervezetet és az alábbi határozatot hozza

Kiskunfélegyháza Város Önkormányzat Képviselő-testületének
47/2017. (III.02.) önkormányzati határozata
Kiskunfélegyháza Város Önkormányzat  ASP Központhoz
való csatlakozása pályázat benyújtása 

H A T Á R O Z A T :

1. Kiskunfélegyháza  Város  Önkormányzat  Képviselő-testülete  felhatalmazza  a
polgármestert,  hogy  a  KÖFOP-1.2.1-VEKOP-16  azonosító  jelű  „Csatlakoztatási
konstrukció az önkormányzati ASP rendszer országos kiterjesztéséhez” című felhívás
alapján támogatási kérelmet nyújtson be, valamint a támogatási jogviszony létrejötte
esetén a kedvezményezetti kötelezettségeket és jogokat gyakorolja.

2. Kiskunfélegyháza Város  Önkormányzat  Képviselő-testülete  egyetért  azzal,  hogy az
önkormányzat az önkormányzati ASP rendszerhez az önkormányzati ASP rendszerről
szóló 257/2016. (VIII.31.) Korm. rendelet 6. § (1) a) bekezdés szerinti keretrendszer
és szakrendszerek igénybevételével, rendszercsatlakozással csatlakozzon.

3. Kiskunfélegyháza Város Önkormányzat Képviselő-testülete egyet ért azzal, hogy az
önkormányzat  a  KÖFOP pályázati  forrásaiból  bruttó  9  millió  forint  vissza  nem
térítendő  támogatást  igényeljen  az  önkormányzati  ASP  rendszerhez  történő
csatlakozás költségeinek finanszírozására.

4. Kiskunfélegyháza  Város  Önkormányzat  Képviselő-testülete  az  önkormányzati  ASP
rendszerről  szóló  257/2016.  (VIII.31.)  Korm.  rendelet  szerinti  önkormányzati  ASP
rendszerhez történő csatlakozás pályázatból nem finanszírozható költségét, 5.494 e Ft
összegben  az  önkormányzat  2017.  évi  költségvetésének  általános  tartalék  kerete
terhére biztosítja. Kiskunfélegyháza Város Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a
Polgármestert a költségvetési rendelet ez irányú módosításának előkészítésére.

Felelős: Csányi József polgármester
Dr. Faragó Zsolt jegyző 
Kisné Drubi Anikó pénzügyi osztályvezető
Németh Péter István településfejlesztési referens
Tóth Attila informatikus

Határidő: 2017.03.31.

Erről értesül: 
Polgármesteri Hivatal Polgármesteri és Fejlesztési Kabinet
Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Osztálya
Képviselő-testület tagjai.

14



6.

Előterjesztés a Szivárvány Személyes Gondoskodást Nyújtó Intézmény alapító
okiratának módosítása tárgyában 

(Előterjesztés írásban mellékelve)

Előterjesztő:  Csányi József polgármester

Csányi József polgármester:

Tisztelt  Képviselő-testület!   Önök  írásban  megkapták  az  előterjesztést.  Van-e  kérdés,
észrevétel a napirendi ponttal kapcsolatban? 

Amennyiben nincs kérdés, javaslat, szavazásra teszem fel a határozat-tervezetet. 

Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 12 igen szavazattal elfogadja a határozat-tervezetet
és az alábbi határozatot hozza: 

Kiskunfélegyháza Város Önkormányzat Képviselő-testületének
48/2017. (III.02.) önkormányzati határozata
Szivárvány Személyes Gondoskodást Nyújtó 
Intézmény alapító okiratának módosítása 

H A T Á R O Z A T :

Kiskunfélegyháza  Város  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  határozat  melléklete
szerint jóváhagyja a Szivárvány Személyes Gondoskodást Nyújtó Intézmény Módosító
okiratát, valamint a módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt Alapító okiratát.  

Felelős:    Csányi József polgármester 

Határidő:  2017. március 31.

Erről értesül: 
Szivárvány Személyes Gondoskodást Nyújtó Intézmény 
Magyar Államkincstár, Kecskemét
Polgármesteri Hivatal Jegyzői Iroda 
Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Osztálya
Képviselő-testület tagjai.

15



Okirat szaáma:    J/13-21/2017.

Móá dósíátóá  ókirat

 
 A  Szivárvány  Személyes  Gondoskodást  Nyújtó  Intézmény a  Kiskunfélegyháza  Város
Önkormányzat által 2017. január 11. napján kiadott, J/13-4/2017. számú alapító okiratát
az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 8/A. §-a alapján – a Kiskunfélegyháza
Város Önkormányzat Képviselő-testülete 48/2017. (III.02.) határozatára figyelemmel – a
következők szerint módosítom:

1. Az  alapító  okirat  1.2.2.  pontjában  foglalt  táblázat  2.  sora  helyébe  a
következő rendelkezés lép:

2 Idóő skórúá ak Otthóna Csanyi úá t 4.

Jelen móá dósíátóá  ókiratót a tóö rzskóö nyvi nyilvaántartaá sba tóö rteánóő  bejegyzeás napjaá tóá l kell alkalmazni.

Kelt: Kiskúnfeá legyhaá za, 2017. maá rciús 2.

P.H.

Csaányi Jóá zsef
                 polgármester

16



Okirat szaáma:  J/13-22/2017.

Alapíátóá  ókirat
móá dósíátaá sókkal egyseáges szerkezetbe fóglalva

Az  államháztartásról  szóló  2011.  évi  CXCV.  törvény  8/A.  §-a  alapján  a  Szivárvány
Személyes Gondoskodást Nyújtó Intézmény alapító okiratát a következők szerint adom ki:

1. A költségvetési szerv
megnevezése, székhelye, telephelye

1.1. A kóö ltseágveteási szerv

1.1.1. megnevezeáse: Szivárvány Személyes Gondoskodást Nyújtó Intézmény

1.2. A kóö ltseágveteási szerv

1.2.1. szeákhelye: 6100 Kiskúnfeá legyhaá za, Naádasdy útca 12.

1.2.2. telephelye(i):

telephely megnevezeáse telephely cíáme

1
Idóő skórúá ak Otthóna

Idóő skórúá ak Góndózóá haáza

Naádasdy ú. 12.

2 Idóő skórúá ak Otthóna Csanyi úá t 4.

3

Idóő sek Klúbja

Haázi segíátseágnyúá jtaá s

Jelzóő rendszeres haá zi segíátseágnyúá jtaá s

Szóciaá lis eá tkezteteás

Tóá th K. ú. 10/A.

4
Fógyateákós Szemeá lyek Nappali 
Inteázmeánye

Tanyagóndnóki Szólgaá lat 

Móá ra Ferenc teár 4.

5
Móá ra Ferenc Gimnaáziúm 

taá lalóá  kónyha, ebeádlóő

Kóssúth L. ú. 9.

2. A költségvetési szerv
alapításával és megszűnésével összefüggő rendelkezések

2.1. A kóö ltseágveteási szerv alapíátaá saának daá túma: 1985.01.01.

2.2. A kóö ltseágveteási szerv alapíátaá saá ra, aá talakíátaá saá ra, megszúö nteteáseáre jógósúlt szerv

17



2.2.1. megnevezeáse: Kiskúnfeá legyhaá za Vaá rós OÖ nkórmaányzata

2.2.2. szeákhelye: 6100 Kiskúnfeá legyhaá za, Kóssúth L. ú. 1.

3. A költségvetési szerv irányítása, felügyelete

3.1. A kóö ltseágveteási szerv iraányíátóá  szerveánek

3.1.1. megnevezeáse: Kiskúnfeá legyhaá za Vaá rós OÖ nkórmaányzata

3.1.2. szeákhelye: 6100 Kiskúnfeá legyhaá za, Kóssúth L. ú. 1.

3.2. A kóö ltseágveteási szerv fenntartóá jaá nak

3.2.1.  megnevezeáse: Kiskúnfeá legyhaá za Vaá rós OÖ nkórmaányzat

3.2.2. szeákhelye: 6100 Kiskúnfeá legyhaá za, Kóssúth L. ú. 1.

4. A költségvetési szerv tevékenysége

4.1. A kóö ltseágveteási szerv kóö zfeladata: a szóciaá lis igazgataá sróá l eás szóciaá lis ellaá taá sókróá l szóá lóá  1993.
eávi  III.  tóö rveány  szerinti  szemeá lyes  góndóskódaá st  nyúá jtóá  alap-  eás  szakellaá taá sók,  szóciaá lis
eá tkezteteás, valamint a gyermekek veádelmeáróő l eás a gyaámúö gyi igazgataá sróá l szóá lóá  1997. eávi XXXI.
tóö rveány szerinti gyermekeá tkezteteás 

4.2. A kóö ltseágveteási szerv fóő teveákenyseágeánek aá llamhaáztartaá si szakaágazati besórólaá sa:

szakaágazat szaáma szakaágazat megnevezeáse

1 873000 Idóő sek, fógyateákósók bentlakaásós ellaá taá sa

4.3. A kóö ltseágveteási szerv alapteveákenyseáge: 
4.3.1. szóciaá lis alapszólgaá ltataá sók: 

1. haá zi segíátseágnyúá jtaá s, 

2. jelzóő rendszeres haá zi segíátseágnyúá jtaá s, 
3. eá tkezteteás, 
4. tanyagóndnóki szólgaá ltataá s, 
5. nappali  ellaá taá s  nyúá jtaá sa:  idóő sek nappali  ellaá taá sa  30 feáróő hely,  fógyateákósók nappali

ellaá taá sa 40 feáróő hely

4.3.2. szakósíátótt ellaá taá sók: 
1. aápólaá st-góndózaá s  nyúá jtaá sa:  Idóő skórúá ak  Otthóna  (Naádasdy  útcai):  73  feáróő hely,

Idóő skórúá ak Otthóna (Csanyi úá ti): 105 feáróő hely
2. aá tmeneti elhelyezeás nyúá jtaá sa: Idóő skórúá ak Góndózóá haá za 2 feáróő hely 

4.3.3. gyermekeá tkezteteás

4.4. A kóö ltseágveteási szerv alapteveákenyseágeánek kórmaányzati fúnkcióá  szerinti megjelóö leáse:

kórmaányzati fúnkcióá szaám kórmaányzati fúnkcióá  megnevezeáse

1 013350
Az óö nkórmaányzati vagyónnal valóá  gazdaá lkódaá ssal 
kapcsólatós feladatók

2 041231 Róö vid idóő tartamúá  kóö zfóglalkóztataá s

18



3 041233 Hósszabb idóő tartamúá  kóö zfóglalkóztataá s

4 096015 Gyermekeá tkezteteás kóö zneveleási inteázmeányben

5 096025 Múnkahelyi eá tkezteteás kóö zneveleási inteázmeányben

6 101221 Fógyateákóssaággal eá lóő k nappali ellaá taá sa
7 102023 Idóő skórúá ak tartóá s bentlakaá sós ellaá taá sa
8 102024 Demens betegek tartóá s bentlakaásós ellaá taá sa
9 102025 Idóő skórúá ak aá tmeneti ellaá taá sa
1
0 102026 Demens betegek aá tmeneti ellaá taá sa
1
1 102031 Idóő sek nappali ellaá taá sa

12 107051 Szóciaá lis eá tkezteteás

13 107052 Haázi segíátseágnyúá jtaá s

14 107053 Jelzóő rendszeres haá zi segíátseágnyúá jtaá s

15 107055 Falúgóndnóki, tanyagóndnóki szólgaá ltataá s

4.5. A  kóö ltseágveteási  szerv  illeteákesseáge,  múő kóö deási  terúö lete:  Kiskúnfeá legyhaá za  kóö zigazgataá si
terúö lete.  A  múő kóö deási  terúö lete  kiterjed  tóvaábbaá  haá zi  segíátseágnyúá jtaá snaá l  Gaá teár  eás
Paá lmónóstóra, a nappali ellaá taá snaá l pedig Tiszaalpaá r kóö zigazgataá si terúö leteáre.  

5. A költségvetési szerv szervezete és működése

5.1. A  kóö ltseágveteási  szerv  vezetóő jeánek  megbíázaá si  rendje:  A  kóö ltseágveteási  szerv  vezetóő jeá t
Kiskúnfeá legyhaá za  Vaá rós  OÖ nkórmaányzat  Keápviselóő -testúö lete  nyilvaánós  paá lyaá zat  úá tjaán,  a
kóö zalkalmazóttak  jógaá llaá saá róá l  szóá lóá  1992.  eávi  XXXIII.  tóö rveány  rendelkezeásei  szerint,
legfeljebb  5  eáv  hataá rózótt  idóő tartamra  bíázza  meg,  eás  menti  fel.  A  vezetóő i  megbíázaá s
idóő tartama  alatt  az  egyeáb  múnkaá ltatóá i  jógókat  Kiskúnfeá legyhaá za  vaá rós  pólgaá rmestere
gyakórólja.

5.2. A kóö ltseágveteási szervneá l alkalmazaá sban aá llóá  szemeá lyek jógviszónya:

fóglalkóztataá si jógviszóny jógviszónyt szabaá lyózóá  jógszabaá ly

1 kóö zalkalmazótti jógviszóny 1992. eávi XXXIII. tóö rveány a kóö zalkalmazóttak 
jógaá llaá saá róá l

2 megbíázaá si jógviszóny 2013. eávi V. tóö rveány a Pólgaá ri Tóö rveánykóö nyvróő l

6. Záró rendelkezés

Jelen alapíátóá  ókiratót a tóö rzskóö nyvi nyilvaántartaá sba tóö rteánóő  bejegyzeás napjaá tóá l kell alkalmazni,
ezzel  egyidejúő leg  a  kóö ltseágveteási  szerv  2015.  aáprilis  30.  napjaán  kelt,  Kiskúnfeá legyhaá za  Vaá rós
OÖ nkórmaányzat  Keápviselóő -testúö lete 108/2015.  (IV.30.)  hataá rózataával  elfógadótt,  J/145-7/2015.
ókiratszaámúá  alapíátóá  ókiratót visszavónóm.

19



Az aá llamhaáztartaá sróá l  szóá lóá  tóö rveány veágrehajtaá saá róá l  szóá lóá  368/2011. (XII.  31.) Kórm. rendelet  
5. § (4) bekezdeáse alapjaán a Magyar AÁ llamkincstaá r neveáben igazólóm, hógy jelen alapíátóá  ókirat
móá dósíátaá sókkal egyseáges szerkezetbe fóglalt szóövege megfelel az alapíátóá  ókiratnak a Szivaá rvaány
Szemeályes  Góndóskódaá st  Nyúá jtóá  Inteázmeány  2017.  maá rciús  ….  napjaán  kelt,
…………………………….napjaá tóá l  alkalmazandóá  J/…………./2017.  ókiratszaámúá  móá dósíátóá  ókirattal
veágrehajtótt móá dósíátaá sa szerinti tartalmaának.

Kelt: Kecskemeát, 2017. …………………...

P.H.

Magyar AÁ llamkincstaá r

20



7.

Előterjesztés székhely használathoz tulajdonosi hozzájárulás iránti kérelem tárgyában 

(Előterjesztés írásban mellékelve)

Előterjesztő:  Csányi József polgármester

Csányi József polgármester:

Tisztelt  Képviselő-testület!   Önök  írásban  megkapták  az  előterjesztést.  Van-e  kérdés,
észrevétel a napirendi ponttal kapcsolatban? 

Amennyiben nincs kérdés, javaslat, szavazásra teszem fel a határozat-tervezetet. 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 12 igen szavazattal elfogadja a határozat-tervezetet
és az alábbi határozatot hozza: 

Kiskunfélegyháza Város Önkormányzat Képviselő-testületének
49/2017. (III.02.) önkormányzati határozata
„Angyalok Szárnyak Nélkül Alapítvány” részére 
tulajdonosi hozzájáruló nyilatkozat adása a Móra F. tér 4. 
szám alatti ingatlan székhelyként történő megjelöléséhez

H A T Á R O Z A T :

Kiskunfélegyháza  Város  Önkormányzat  Képviselő-testülete  hozzájárul,  hogy  a
tulajdonát képező kiskunfélegyházi 525. hrsz. alatt nyilvántartott, Kiskunfélegyháza,
Móra  tér  4.  szám alatti  ingatlant  székhelyként  a  megalakuló  „Angyalok  Szárnyak
Nélkül Alapítvány” használja és megjelölje, egyúttal felhatalmazza a Polgármestert a
tulajdonosi hozzájáruló nyilatkozat aláírására.

Felelős: Csányi József polgármester

Határidő: 2017. március 31.

Erről értesül: 
Kovács Mária kérelmező, alapító szülő
Szivárvány Személyes Gondoskodást Nyújtó Intézmény 
Polgármesteri Hivatal Jegyzői Iroda 
Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Osztálya
Képviselő-testület tagjai.

21



8.  /  Előterjesztés  Kiskunfélegyháza  Város  Önkormányzati  Képviselő-testülete  által
adományozható Holló László-díjra beérkezett javaslatok tárgyában (zárt ülés)

Kiskunfélegyháza Város Önkormányzat Képviselő-testület megtárgyalta a Holló László-díjra
beérkezett  javaslatok tárgyában készült  előterjesztést  és úgy döntött,  hogy 2017. évben  a
Holló  László-díjat  professzor  emeritus  Dr.  Ujváry  Zoltánnak  adományozza.  A Képviselő-
testület felkérte a Kiskunfélegyházi  Holló László Kuratóriumot a kitüntetés adományozásával
járó előkészítési, szervezési és nyilvántartási feladatok ellátására. 

9./ Előterjesztés az ÖKODOT Korlátolt Felelősségű Társaság kérelme tárgyában (zárt 
ülés)

Kiskunfélegyháza Város  Önkormányzat  Képviselő-testület  megtárgyalta  az ÖKODOT Kft.
kérelme tárgyában készült  előterjesztést  határozatában támogatta  a  Kft.  Kiskunfélegyháza,
külterület  0461/126  helyrajzi  számú  ingatlanra  vonatkozó  pályázati  szándékát,  és  a
határozatban foglalt feltételek szerint bérbe adta az ÖKODOT Kft. részére. 

Csányi József polgármester: 

Tisztelt Képviselő-testület! Nyílt ülésen nincs több napirendi pontunk, a munkát zárt ülésen 
folytatjuk tovább. 

K. m. f.

     Csányi József                                    Dr. Faragó Zsolt             
      polgármester                                 jegyző

22


	a) I. Tanyagondnoki szolgálat ellátási körzete
	b) II. Tanyagondnoki szolgálat ellátási körzete
	1. Az alapító okirat 1.2.2. pontjában foglalt táblázat 2. sora helyébe a következő rendelkezés lép:

	polgármester

